
RE\1308904LV.docx PE764.153v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2024-2029

Sesijas dokuments

B10-0143/2024

22.10.2024

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 149. pantu

par masveida imigrācijas radīto risku Eiropas sieviešu drošībai

Jean-Paul Garraud, Mathilde Androuët, Margarita de la Pisa Carrión, Anna 
Maria Cisint



PE764.153v01-00 2/2 RE\1308904LV.docx

LV

B10-0143/2024

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par masveida imigrācijas radīto risku 
Eiropas sieviešu drošībai

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 149. pantu,

A. tā kā 2019. gadā 63 % seksuālo uzbrukumu sabiedriskajā transportā Ildefransā veica 
ārvalstnieki; tā kā 2023. gadā no 97 izvarošanas gadījumiem, kas tika pastrādāti Parīzes 
ielās, vainīgie tika saukti pie atbildības 30 gadījumos; tā kā no 36 aizturētajām 
personām 28 bija ārvalstu valstspiederīgie;

B. tā kā 2016. gadā migrantu grupas Ķelnē bija atbildīgas par simtiem izvarošanas 
gadījumu; tā kā no 153 cilvēkiem, kurus tur aizdomās par šo uzbrukumu izdarīšanu, 103 
bija Marokas vai Alžīrijas valstspiederīgie;

C. tā kā 2016. gadā Austrijas policija arestēja deviņus patvēruma meklētājus no Irākas, 
kuri bija vainojami kādas Vācijas pilsones izvarošanā Jaungada dienā;

D. tā kā laikposmā no 1980. līdz 2012. gadam Anglijas pilsētās organizētie Indijas un 
Pakistānas izcelsmes noziedzīgie grupējumi seksuāli izmantoja un pat iesaistīja 
prostitūcijā vairāk nekā 4000 bērnu ;

1. aicina Komisiju iesniegt rīcības plānu, lai aizsargātu Eiropas sievietes no daudzajām 
dramatiskajām imigrācijas sekām, piemēram, no seksuālas vardarbības;

2. uzskata, ka masveida imigrācija no valstīm ārpus Eiropas apdraud Eiropas sievietes;

3. uzdod priekšsēdētājai šo rezolūciju nosūtīt Padomei un Komisijai.


